1

ПРИКАЗ

От «29» декабря 2023г  № 1.1-12-2023

О введении в действие новой редакции Положения

о структурном образовательном подразделении

ООО «Академия Вина» Образовательный центр

В целях актуализации Положения о структурном образовательном подразделении ООО Академия

Вина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 29.12.2023 новую редакцию Положения о структурном

образовательном подразделении ООО Академия Вина (далее – Положение).

2. Прекратить действие п.1 Приказа №1.1-08-2022 от 22.08.2022г.

3. Обеспечить размещение Положения на официальном сайте www. wine-academia.ru.

4. Обеспечить и проконтролировать своевременное изучение причастными работниками

настоящего приказа.

5. При организации работы структурного подразделения руководствоваться настоящим

Положением.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Руководителя

ООО «Академия Вина» Образовательный центр Большакову Н.В.

ООО «Академия Вина»
ИНН 7816679421

---------------------------------------------------------------------------
ООО «Академия Вина» Образовательный центр

		2023-12-29T13:13:43+0300
	ООО "АКАДЕМИЯ ВИНА"